[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019 г.                                                                                        № 1820
	Об установлении предельных тарифов на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
в городском сообщении

На основании ст. 1 Закона Тюменской области от 26.12.2014 № 125 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления Тюменской области и органами государственной власти Тюменской области и о внесении изменений в статью 14 Закона Тюменской области «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области» и  Закона Тюменской области от 08.12.2015 № 135 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями»:
1. Установить предельные тарифы на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении:
1.1 На перевозку пассажиров и багажа по маршрутам, обслуживаемым транспортными средствами категории «М3» в размере 20 (двадцать) рублей за одну поездку.
1.2 На перевозку пассажиров и багажа по маршрутам, обслуживаемым транспортными средствами категории «М2» в размере 25 (двадцать пять) рублей за одну поездку.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3.
С момента вступления в силу настоящего постановления, постановление администрации города Ишима от 24.12.2018 № 1805 «Об установлении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин